
UCHWAŁA Nr XXV/ 125/ 2005

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z DNIA 26 STYCZNIA 2005 ROKU

w sprawie: zasad wynagradzania nauczycieli, ustalania regulaminu  określającego wysokość oraz

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego i funkcyjnego, za wysługę

lat, za warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny

zastępstw doraźnych oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy.

        Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 5 i  7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela

(tekst jednolity z 2003 r.  Dz. U. nr 118, poz. 1112 ze zmianami) oraz ustawa o samorządzie gminnym

art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08.03.1990 r. (tekst jednolity z 2001 r. Dz.

U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje:

§ 1

Regulamin wynagradzania nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Łęka

Opatowska na rok 2005 określa szczegółowe warunki i zasady przyznawania dodatków motywacyjnego,

funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe oraz godziny zastępstw doraźnych i innych świadczeń wynikających ze stosunku

pracy – w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XVIII/113/ 2000 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 06 września 2000 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Zespołu  Placówek  Oświatowych

 w Łęce Opatowskiej.

§ 4

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Wielkopolskiego.


